
2023年 2月吉日 

お取引様各位 

 

フェイスメディカル株式会社 

代表取締役 藤岡 繁也 

 

社名変更のお知らせ 

 

 

謹啓 

向春の候、お取引様におかれましては、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は、2023年4月1日付けで社名を下記のように改称いたしますので、お知ら

せ申し上げます。 

新社名のもと、社員一同、より一層のサービス向上に励み、お客様にご満足いただけるよう努力

する所存でございますので、今後とも弊社をお引き立て賜りますよう、宜しくお願いいたしま

す。 

謹白 

 

記 

 

旧社名：フェイスメディカル株式会社（2023年3月31日営業終了まで） 

新社名：株式会社アペックス・インターナショナル東京 

 

以上 


